
PA.0031.3.34.2023  
 

 

UCHWAŁA NR 34.VI.2023 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie nadania patronatu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry nad 
wydarzeniem „Wielkie Jeleniogórskie Juwenalia” 

Na podstawie § 12 w związku z § 9 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się patronat Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry nad wydarzeniem 

„Wielkie Jeleniogórskie Juwenalia”. 

2. Organizatorem wydarzenia jest „MWowk Events Agency” wraz z współorganizatorami. 

3. Wydarzenie odbędzie się w dniach 19-21 maja br. na Błoniach Jeleniogórskich. 

§ 2. Patronat przewiduje promocję wydarzenia w mediach społecznościowych oraz działania 

promocyjne podczas wydarzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry 
(-) 

Michał Nowak 

 

 

 

 

 

 


